







ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILIPPO DEL MELA Via Salvo D'Acquisto – Olivarella - 98044 - San Filippo del Mela (ME)

Circolare n 159

ISTITUTO COMPRENSIVO S. FILIPPO DEL MELA Prot. 0001816 del 15/02/2024 IV (Uscita) Ai genitori della scuola dell'Infanzia Al personale della scuola dell'Infanzia Bacheca ArgodidUP Sito web

Oggetto: Avvio del progetto "Crescere in movimento – Educazione motoria e sviluppo delle competenze nella scuola dell'Infanzia"

Si comunica che il 14 febbraio scorso ha preso avvio il progetto "Crescere in movimento – Educazione motoria e sviluppo delle competenze nella scuola dell'Infanzia", come previsto nel PTOF per l'anno scolastico 2023-2024.

In tutte le sezioni della scuola dell'Infanzia, un'ora alla settimana, secondo il calendario sottostante, un esperto esterno, il Dott. Calderone Massimo Giuseppe, individuato dall'Associazione Sportiva dilettantistica Sporting Olivarella, in collaborazione con i docenti della sezione, svolgerà le attività delineate nel progetto. Il compenso dell'esperto è a carico del Comune di San Filippo del Mela.

Plesso scuola dell'Infanzia	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Cattafi	dalle 9.00 alle ore 10.00 sez A dalle 10.00 alle ore 11.00 sez B				
Corriolo		dalle 9.00 alle ore 10.00 sez A dalle 10.00 alle ore 11.00 sez B			
San Filippo Serro			dalle 9.00 alle ore 10.00 sez A dalle 10.00 alle ore 11.00 sez B		
San Filippo Serro				dalle 9.00 alle ore 10.00 sez C dalle 10.00 alle ore 11.00 sez D	
Corriolo					dalle 9.00 alle ore 10.00 sez C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Firma Calderone
Firma autografa sostituzione a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D Lgs.n.39/93

Tel. +39 090930475 e-mail: meic85200r@istruzione.it PEC: meic85200r@pec.istruzione.it Cod. Mec. Meic85200R - Cod. Fisc. 82002900833 - Cod. Univoco UFMB3D

Sito web: www.icsanfilippodelmela.edu.it